
 

 

«14» сентября 2015         № _303_/од 

гп. Междуреченский 

 

 

«Об организации 

методической работы  

на 2015-2016» 

 

 

На основании решения педагогического совета (протокол №1 от 10.09.2015г), 

«Программы методической работы на 2015-2016 учебный год» с целью координации 

научно-методической и информационной деятельности педагогического коллектива в 

2015-2016 учебном году 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить состав методического совета на 2015-2016 учебный год. Приложения 1. 

2. Утвердить состав методических комиссий. Приложение 2. 

3. Руководителям методических комиссий организовать и обеспечить деятельность 

методических комиссий в течение учебного года в соответствии с Программой 

методической работы на 2015-2016 учебный год. 

4. С.Н. Вахрамеевой, Л.А. Елизаровой, О.А. Богдановой предоставить на согласование 

планы работы методических комиссий в срок до 25.09.2015 года. 

5. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора Н.В. 

Ишматову. 

 

 

 

 

Директор                                                                                                          Н.Н. Лунина 

 
 

 

СОГЛАСОВАНО: 

Юрисконсульт 

_____________ Закиров  

 __.09.2015 г. 

 

 

 
Исп.: Н.В. Ишматова 

 

 
 

 

Бюджетное учреждение  

Ханты – Мансийского автономного округа – Югры 
«Междуреченский агропромышленный колледж»  

 

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА 



 
 

Приложение 1 

к приказу директора колледжа 

от «14»_сентября_2015 № _303_/од 

 

 

 

Состав Методического совета на 2015-2016 учебный год 

 
 

Председатель – Н.В. Ишматова, заместитель директора 

Т.В. Щелканова – заместитель директора 

Т.Н. Смирнова – заместитель директора 

О.А. Лобова – начальник отдела информационно-методической работы 

О.В. Безрученко – начальник отдела производства и маркетинга 

И.П. Еськова – начальник отдела по реализации ООП 

М.Л. Адамович – заведующий УПЦ 

Т.Н. Дружинина – методист 

О.В. Савенкова – методист 

С.И. Непомнящих – методист 

С.Н. Вахрамеева – руководитель МК 

Л.А. Елизарова – руководитель МК 

О.А. Богданова – руководитель МК 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
Приложение 2 

к приказу директора колледжа 

от «14»_сентября_2015 №_303_/од 

 

Состав методических комиссий 

Методическая комиссия «Общеобразовательный и общепрофессиональный цикл» 

Руководитель – Вахрамеева Светлана Николаевна 

 

№ Фамилия Имя Отчество Должность 

1.  Барабанова Наталья Александровна Преподаватель 

2.  Богданов Михаил Викторович Преподаватель 

3.  Богданова Ольга Александровна Педагог-психолог 

4.  Еськова Ирина Павловна Начальник отдела ООП 

5.  Залялетдинова Нина Николаевна Преподаватель 

6.  Илясова Светлана Викторовна Преподаватель 

7.  Машер Виталий Валерьевич Преподаватель 

8.  Мельников Николай Дмитриевич Преподаватель 

9.  Полякова Марина Валерьевна Преподаватель 

10.  Спиридонов Андрей Викторович Преподаватель-

организатор ОБЖ 

11.  Щелканова Татьяна  Валентиновна Заместитель директора 

 

Методическая комиссия «Профессиональный цикл» 

Руководитель – Людмила Анатольевна Елизарова 

 

№ Фамилия Имя Отчество Должность 

1.  Абакумов Александр Валерьевич Мастер ПО 

2.  Адамович Михаил Людвигович Заведующий УПЦ 

3.  Банчура Ольга Михайловна Преподаватель 

4.  Безрученко Оксана Викторовна Начальник отдела ПиМ 

5.  Борисенко Сергей Борисович Преподаватель 

6.  Власов Владимир Владимирович Мастер ПО 

7.  Дрёмина Анна Васильевна Социальный педагог 

8.  Зуев Николай Андреевич Мастер ПО 

9.  Королева Ольга Владимировна Тьютор 

10.  Литвинчук Наталья Николаевна Преподаватель 

11.  Махов Николай Борисович Мастер ПО 

12.  Меньков Евгений Валерьевич Преподаватель 

13.  Мисяков Андрей Николаевич Преподаватель 

14.  Пилипук Василий Александрович Мастер ПО 

15.  Романов Валентин Валентинович Мастер ПО 

16.  Савенкова Ольга Владимировна Методист 

17.  Сарапионов Олег Николаевич Мастер ПО 

18.  Семенов Эдуард Федорович Инженер-электроник 

19.  Смирнова Татьяна Николаевна Заместитель директора 

20.  Улыбина Наталья Геннадьевна Преподаватель 

 

 

 



 

 

Методическая комиссия «Учебно-воспитательная и внеаудиторная деятельность» 

Руководитель – Ольга Александровна Богданова 

 

№ Фамилия Имя Отчество Должность 

1.  Абакумов Александр Валерьевич Мастер ПО 

2.  Банчура Ольга Михайловна Преподаватель 

3.  Богданов Михаил Викторович Преподаватель 

4.  Громова  Вера  Геннадьевна Мастер ПО 

5.  Григорьева Екатерина Николаевна Воспитатель 

6.  Дрёмина Анна Васильевна Социальный педагог 

7.  Елизарова Людмила Анатольевна Мастер ПО 

8.  Еськова Ирина Павловна Начальник отдела ООП 

9.  Илларионова Наталья Борисовна Воспитатель 

10.  Илясова Светлана Викторовна Преподаватель 

11.  Кипин Сергей Петрович Воспитатель 

12.  Киселёва Елена Николаевна Преподаватель 

13.  Королева Ольга Владимировна Тьютор 

14.  Охрименко Елена Александровна Педагог-организатор 

15.  Полякова Марина Валерьевна Преподаватель 

16.  Савенкова Ольга Владимировна Методист 

17.  Снегирева Елена Вениаминовна Педагог ДО 

18.  Сычева Надежда Аркадьевна Воспитатель 

19.  Улыбина Наталья Геннадьевна Преподаватель 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


